
                        
ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
12 СЕСІЯ VIII СКЛИКАННЯ 

РІШЕННЯ 
 
13 серпня 2021 р.                                                                                                           №1063 

                                 

Про  припинення Територіальному  

Управлінню Державної судової 

адміністрації України 

в Полтавській області 

права постійного користування  

земельною ділянкою в м. Гребінка  

 

     Відповідно до п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», ст. ст. 12, 120, 140, 141, 142 Земельного кодексу України, 

розглянувши заяву та документи, що додаються до неї Територіального 

управління Державної судової адміністрації України в Полтавській області про 

припинення  права постійного користування землею у зв’язку з приватизацією 

майна шляхом продажу на аукціоні (UA-PS-2021-04-21-000045-2) , враховуючи 

рекомендації постійної комісії з питань містобудування,  планування територій, 

будівництва, архітектури, земельних відносин, природокористування, на 

підставі поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

    1.  Припинити Територіальному управлінню Державної судової адміністрації 

України в Полтавській області право постійного користування земельною 

ділянкою за адресою: вул. Євгена Гребінки, 51, м. Гребінка Лубенського району 

Полтавської області, що виникло на підставі рішення 20 сесії VI скликання 

Гребінківської міської ради Полтавської області б/н від 26.11.2013р ( номер 

запису про інше речове право: 7624403 від 10.11.2014р.) площею 0,0781 га, 

кадастровий номер 5320810100:52:043:0064, цільове призначення: для 

будівництва та обслуговування будівель органів державної влади та органів 

місцевого самоврядування.  

    2. Вилучити з постійного користування Територіального управління 

Державної судової адміністрації України в Полтавській області  (код ЄДРПОУ 

26304855) земельну ділянку вказану в п. 1 даного рішення, зареєструвати право 

припинення на земельну ділянку в органі, що має право здійснювати державну 

реєстрацію речових прав на нерухоме майно. 

     3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію  з 

питань містобудування, планування територій, будівництва, архітектури, 

земельних відносин, природокористування (С.І. Іванюта).                       
 

Міський голова                                                               В.І. Колісніченко  


